02127.017328/2025-21
Número Sei:022549123

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO MATINHOS
Rua Sanei, nº 96 - Centro - Matinhos, - Bairro Bom Retiro -  Matinhos - CEP 83260-000

Telefone: (48)98833-6485

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Ao primeiro dia do mês de dezembro de 2025, na Sede do NGI ICMBio Matinhos, localizada na Rua Sanei, nº 96 -
Centro - Matinhos/PR, às 14 horas, reuniram-se os servidores públicos: Fábio Moreira Correa, Analista Ambiental, matrícula SIAPE
1365485; Ivan Luis Favaro, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1365884 e Márcio Ricardo Ferla, Analista Ambiental, matrícula
SIAPE 1513645; integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais – ATA para o NGI ICMBio Matinhos, designados pela Portaria nº 2125, de 20 de junho de 2023.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos realizou análise seguindo as orientações do Edital ATA- Gestão
de UC (SEI nº 022497864) e resolve:

INDEFERIR as seguintes inscrições:
ATA Nível  I – Área temática: Gestão de Unidade de Conservação
N° Nome CPF Motivos do Indeferimento
1 Carlos Eduardo Machado não informado documentação incompleta
2 Lucas Neri Nascimento não informado documentação incompleta
3 Dayane Rodrigues Navarro ***.665.369-** documentação incompleta
4 Luiz Carlos de Lima ***.794.519-** documentação incompleta
5 Leudiney Vieira Junior ***.324.609-** documentação incompleta
6 Caroline de Gois Stelma ***.408.389-** documentação incompleta e fora do prazo
7 Vinícius Scofano Martins Oliveira ***.945.897-** documentação incompleta e fora do prazo

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:
ATA Nível  I – Área temática: Gestão de Unidade de Conservação
Número de vagas: 01
N° Nome CPF
1 Diego Pedro de Souza da Silva ***758.279-**
2 Luan dos Santos Brito ***612.282-**
3 Mateus Soares Kellermann ***962.370-**
4 Pedro Antonio Slabcouski Garcia ***391.689-**
5 Sofia Amaro Ferreira ***411.399-**
6 Yasmin Palevoda Trevizan ***327.279-**

Aqueles interessados que enviaram apenas currículo por e-mail, sem anexar Ficha de Inscrição e demais documentos foram
desconsiderados na presente avaliação.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Matinhos/PR, na data de assinatura do documento.

FÁBIO MOREIRA CORREA
Analista Ambiental - Matrícula Siape 1365485

IVAN LUIS FÁVARO
Analista ambiental - Matrícula 1365884

MÁRCIO RICARDO FERLA
Analista Ambiental - Matrícula Siape 1513645

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ricardo Ferla, Chefe, em 02/12/2025, às 08:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ivan Luís Fávaro, Analista Ambiental, em 02/12/2025, às 08:29, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fabio Moreira Correa, Analista Ambiental, em 02/12/2025, às 08:38, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022549123 e o código CRC EB62D7BF.